РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
27.05.2016                                                          № 134                                                     х. Гуково

О назначении публичных слушаний по корректировке правил землеполь-зования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения
С целью приведения в соответствие правил землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения изменениям в законодательстве РФ,  создания правовой основы для условий устойчивого развития территорий, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 13, 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Назначить на 06 июня 2016 года в 17.00 публичные слушания в здании администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения по адресу: х. Гуково, ул. Краснопартизанская, 1,  по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  Гуково-Гнилушевского сельского поселения Щербакова Г.В.
Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения

Г.В. Щербаков